KEPUTUSAN PEMILIHAN UMUM KOTA

PANGKALPINANG TENTANG PENETAPAN DAFTAR PEMILIH

KESATU

jdih.kpu.go.id/babel/pangkalpinang/

: Menetapkan Daftar Pemilih Tetap (DPT) Kota Pangkalpinang 

dalam Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota Ulang Tahun 

2025, sebanyak 169.016 (Seratus Enam Puluh Sembilan 

Ribu Enam Belas) pemilih dengan rincian sebagaimana 

tercantum dalam formulir Model A-Rekap Kabko yang 

menjadi Lampiran Keputusan dan merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Keputusan ini.

TETAP (DPT) KOTA PANGKALPINANG DALAM PEMILIHAN

WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA ULANG TAHUN 2025.